
Eerste Wijziging Algemene subsidieverordening Sociaal Domein 2016,

gemeente Neder-Betuwe

De raad van de gemeente Neder-Betuwe;

 

gelezen  

 

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening sociaal

domein 2016;

 

B E S L U I T :  
 

 

de navolgende eerste wijziging van de “Algemene subsidieverordening Sociaal Domen gemeente Neder-

Betuwe 2016” vast te stellen:

1. Huidige artikel 8 sub g als volgt wijzigen: “de subsidie wordt verstrekt aan rechtspersonen met

een winstoogmerk. In bijzondere gevallen kan het college subsidie verlenen aan aanvragers

zonder volledige rechtspersoonlijkheid, natuurlijke personen of commerciële partijen.”

2. Huidige artikel 11 als volgt wijzigen: “- lid 1. De beslissing op een aanvraag voor een jaarlijkse

subsidie wordt genomen voor 1 januari van het jaar waarop de subsidie betrekking heeft; - lid 2.

De beslissing op een subsidie aanvraag als bedoeld in artikel 6 wordt genomen met in achtneming

van de paragrafen 4.1.3.1 en 4.1.3.2 van de wet.”

3. Deze wijziging treedt in werking op de dag na die waarop zij is bekendgemaakt en werkt terug tot

en met 1 januari 2018.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 8 februari 2018

 

de griffier,

E.  van der Neut

de voorzitter,

A.J. Kottelenberg

Nr. 39323

GEMEENTEBLAD 26 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Neder-Betuwe

Gemeenteblad 2018 nr. 39323 26 februari 20181


